
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №18 им. С.В. Суворова с. Тенгинка 

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 309а - ОД

Об организации работы психолого -педагогического консилиума в 
МБОУ СОШ №18 им. С.В. Суворова с. Тенгинка 

на 2023 -  2024 год

В целях обеспечения доступности и повышения качества 
предоставления муниципальных услуг, в соответствии с ФЗ от 27.07.2010г. 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», ст. 42 ФЗ от 29.12.2012г. №273 —ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», на основании Распоряжения Министерства 
просвещения РФ от 09.09.2019г. №Р-93, «Об утверждении примерного 
положения о психолого —педагогическом консилиуме образовательной 
организации», п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения и утвердить состав ППк МБОУ СОШ №18 им. С.В. 
Суворова с. Тенгинка (дошкольный модуль)

Председатель консилиума - Рогач Сабина Джамидиновна, старший 
воспитатель
Секретарь -  Каспарьян Агапи Патвакановна, учитель -логопед.
Член ППк -Церунян Кристина Олеговна, воспитатель группы 
компенсирующей направленности. I
Член ППк. -Кравченко Ирина Александровна, воспитатель группы 
компенсируюшей направленности.

2. У твердить график работы ППк
3. Утвердить план работы ППк на 2023-2024гг |
4. Специалистам ППк продолжать свою деятельность руководствуясь 

«Положением о ППк МБОУ СОШ №18 им. С.В. Суворова с. Тенгинка»
5. Контроль за исполнением настоящего поиказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №18 
им. С.В. Суворова с. Тенгинка Андреев А.В.


